2022-23
GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

国際ロータリー第 2790 地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

令和 4 年 8 月 1 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ 各  位

国際ロータリー第 2790 地区

奉仕プロジェクト統括委員会

統括委員長 藤 﨑 泰 裕

2022-23 年度 奉仕プロジェクトセミナー ご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

平素は 地区奉仕プロジェクトにご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます

さて ご案内いたしました「奉仕プロジェクトセミナー」 ですが 近日コロナの感染者数が増大

しておりますので ハイブリッド（ zoom システム使用）にて開催を変更させていただきますこ

とをご了承ください

なお Zoom へのご招待用 URL は 8 月 15 日の週にご連絡申し上げます

略儀ながら書中にてご案内申し上げます

記

       日  時：令和 4 年 8 月 20 日（土）受付開始 13:00（ zoom 入室開始）

             開  会 13:30  閉会予定 16:30

        会  場：ＴＫＰガーデンシティ千葉 4 階 コンチェルト

Zoom へのご招待用 URL を各会員へ配信希望の場合

下記に会員名と E-mail アドレスをご記入ください

会員名

E-mail

お手数ですが 8 月 6 日までにご返信くださいますようお願い申し上げます

                      ご返信先 E-mail： 22-23gov@rid2790.jp

                           FAX： 043-256-0008

※ 人数分コピーにてご使用ください

大変申し訳ございません

奉仕プロジェクトセミナーの

登録料は無料と

させていただきます